
GM iriA C H O R Z E LE
ul. Stanisława Komosińskiego 1 

06-330 Chorzele
NIP 761-15-04-561. Regon; 550667882

Numer ogłoszenia 500031680-N-2017 z dnia 21-09-2017 r.
Gmina Chorzele: Remont chodnika w miejscowości Przysowy, od km 0-1-000,00 do km 

0-r779,50 (w ciągu drogi powiatowej dz. nr geod. 165 oraz drogi gminnej dz. nr geod.166)

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 563878-N-2017
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 
Publicznych:
nie

SEKGA I: ZAMAWIAJĄCY

1.1) NAZWA I ADRES:
Gmina Chorzele, Krajowy numer identyfikacyjny 55066788200000, ul. ul. Stanisława 
Komosińskiego 1, 06-330 Chorzele, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 29 751 65 40, e- 
mail sekretariat@chorzele.pl, faks 29 751 65 30.
Adres strony internetowej (url): www.chorzele.pl
1.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa 
SEKGA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont chodnika w miejscowości Przysowy, od km 0+000,00 do km 0+779,50 (w ciągu drogi 
powiatowej dz. nr geod. 165 oraz drogi gminnej dz. nr geod.166)
Numer referencyjny(7eie// dotyczy):
PN/19/2017
11.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane
11.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 
robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ja w  przypadku partnerstwa 
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 
budowlane:
Przedsięwzięcie zlokalizowane będzie na działkach o nr ewidencyjnych (w ciągu drogi 
powiatowej dz. nr geod. 165 oraz drogi gminnej dz. nr geod. 166). Na odcinku objętym 
opracowaniem droga posiada przekrój szlakowy z jezdnią bitumiczną, o szerokości 6,00 m 
(droga powiatowa) oraz o szerokości 4,50 m (droga gminna), z poboczami gruntowymi o 
szerokości 6,00 -  7,00 m (droga powiatowa), z poboczami gruntowymi o szerokości 1,50 -  
4,00 m (droga gminna). Teren przylegający do pasa drogowego posiada zabudowę

mailto:sekretariat@chorzele.pl
http://www.chorzele.pl


mieszkaniową. Zakres planowanych robót: 1. Roboty przygotowawcze i wykończeniowe, 
polegające na geodezyjnym wyznaczeniu robót w terenie: -sprawdzenie wyznaczenia 
sytuacyjnego i geodezyjnego w terenie, -wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji wykonanych 
robót budowlanych. 2. Roboty ziemne -  polegające na wykonaniu zdjęcia humusu z pobocza 
gruntowego na szerokości planowanego ciągu pieszego oraz zjazdów do posesji, wykonaniu 
koryta z odwiezieniem urobku na odkład na odległość 2 km. 3. Wykonanie podbudowy: -z 
kruszywa łamanego 0/31,5 o grubości 15 cm po zagęszczeniu pod nawierzchnię zjazdów, -z 
kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie pod nawierzchnię chodnika grubości 10 
cm. 4. Nawierzchnia chodnika wykonana z płyty brukowej grub. 7 cm/ kostki brukowej grub. 
6 cm, obramowana od strony jezdni krawężnikiem betonowym 15x30x100, ustawionym na 
ławie betonowej z oporem, od strony ogrodzeń obrzeżem betonowym 8x30 cm obsypanym 
za obrzeżem gruntem dowiezionym. 5. Nawierzchnia zjazdów do posesji z betonowej kostki 
brukowej grubości 8 cm ułożonej na podsypce cementowo-piaskowej grub. 3 cm, od strony 
posesji zabezpieczona na zjazdach blokiem oporowym 12X25x100 cm ( przekroje zjazdu typ 
B-B, B-Bl). 6. Odwodnienie powierzchniowe zgodnie ze spadkami poprzecznymi i 
podłużnymi stanu istniejącego jezdni. Organizacja ruchu kołowego i pieszych. W związku z 
przygotowywaną inwestycją przez Gminę Chorzele, polegającą na remoncie chodnika w 
miejscowości Przysowy, od km 0+000,00 do km 0+779,50 (w ciągu drogi powiatowej dz. nr 
geod. 165 oraz drogi gminnej dz. nr geod. 166) oraz na dz. nr geod. 4/2, 7, 15, 19, 31, 32, 
zachodzi konieczność dokonania zmiany stałej organizacji ruchu. Powyższa zmiana będzie 
polegała na wykonaniu przejścia dla pieszych, ustawienia znaków D-6 „przejście dla 
pieszych", ustawienia znaków miejscowości E-17a, E-18a „Przysowy", znaków D-42 „obszar 
zabudowany", znaków D-43 „koniec obszaru zabudowanego", znaku A -l „niebezpieczny 
zakręt w prawo", znaku A-2 „niebezpieczny zakręt w lewo",, znaków B-33 „ograniczenie 
prędkości", znaku B-34 „koniec ograniczenia prędkości". Proponowana zmiana przyczyni się 
do poprawy bezpieczeństwa wśród wszystkich uczestników ruchu, szczególnie pieszych. 
Wykonanie oznakowania zgodnie z Projektem stałej organizacji ruchu -  organizację ruchu 
drogowego ujęto w oddzielnym opracowaniu tj. w Projekcie stałej organizacji ruchu -  
załącznik nr 11 do SIWZ. Pozostałe informacje: -Roboty zlokalizowane na przecięciu z 
uzbrojeniem podziemnym należy wykonywać ręcznie po uprzednim zgłoszeniu robót 
właścicielom mediów. -Należy wyregulować armaturę podziemnych urządzeń uzbrojenia 
technicznego terenu do projektowanych rzędnych. -Za niedokładności mapy w tym pomiar 
wysokościowy, nie zainwentaryzowane urządzenia lub źle zainwentaryzowane projektant nie 
ponosi odpowiedzialności. Odpowiedzialność za mapy ponosi Geodeta sporządzający mapy. - 
W przypadku zniszczenia osnowy geodezyjnej. Wykonawca wznowi osnowę na własny koszt. 
-Należy przewidzieć w wycenie robót odtworzenie zniszczeń istniejącej nawierzchni 
bitumicznej i żwirowej jakie powstaną na wskutek ciężkiego ruchu technologicznego w czasie 
budowy. -Roboty technologicznie dostosować do warunków otaczającego terenu. -W celu 
ustanowienia nadzoru przez służby techniczne Orange PL Wykonawcy zobowiązani są do 
zgłaszania rozpoczęcia prac do Orange Polska Hurt Dostarczanie i Serwis Usług Obsługa 
Techniczna Klienta w Warszawie ul. Brzeska 24, 03-737 Warszawa tel.: 22 518 32 00 fax.: 22 
818 50 10, www.hurt-orange.pl (informacja w załączeniu do SIWZ). Szczegółowe informacje 
w formie tabel, obmiarów oraz zestawień dla przedmiotowej inwestycji, zawierają się w 
dokumentacji projektowej. UWAGA: l)Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
przedstawiony w załącznikach do SIWZ, które stanowią: a)Projekt Budowlany -  załącznik nr 4 
do SIWZ, b)Szczegółowa Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót -  załącznik nr 9

http://www.hurt-orange.pl


do SIWZ, 2)Zamawiający, w celu skalkulowania ceny ryczałtowej pomocniczo załącza 
przedmiary robót, (w załączniku nr 10 do SIWZ).
11.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:
nie
11.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

Dodatkowe kody CPV: 45233222-1, 45111200-0, 45232452-5, 45233290-8 
SEKGAIII: PROCEDURA
111.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
111.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów:
nie
111.3) Informacje dodatkowe:
SEKGA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19/09/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT: 188621.69 
Waluta: PLN
IV.3) INFORMAGE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert: 1 
w tym;
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 
Europejskiej: 0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0 
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe Nowakowski Sp. z o.o.
Email wykonawcy: biuro.nowakowskal@wp.pl 
Adres pocztowy; Al. Komisji Edukacji Narodowej 20/52 
Kod pocztowy: 02-797 
Miejscowość: Warszawa 
woj.: mazowieckie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 
nie
IV.6) INFORMAGA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O

mailto:biuro.nowakowskal@wp.pl


OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy: 214811.49 
Oferta z najniższą ceną/kosztem: 214811.49 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem: 214811.49 
Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom: nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:----
IV.8) Informacje dodatkowe:-----

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOGAGI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie ---- na podstawie art.----- ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami (nie dotyczy).

/  up nURtvtISTRZA

m ar K.at;ir/vmi Brzezicka

/  \ h c r m is t r z a
‘ r \ \ { \ y  CHORZELE


